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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      3,00

      8,00

      8,00

      2,00

      2,00

      2,00

      1,00

CARACTERISTICAS

MOTOSIERRA TIPO ECHO CS­420ES ESP. 18" 
MOTOR VORTEX 40.2CC

MOTOSIERRA TIPO ECHO CS­620P ESP. 20" 
MOTOR VORTEX 59.8CC

CASCO PROTECTOR FACIAL Y AUDITIVO TIPO 
LIBUS KIT FORESTAL 902461

BIDON DE ACEITE TIPO EHO GOLD 2T x 4 LTS.

BIDON DE ACEITE TIPO SENSEI M.OP CADENA x 5
LTS.

LIMA CAD, MOTOSIERRA 4.0MM (5/32) TIPO 
OREGON 008935 x UNIDAD

LIMA CAD, MOTOSIERRA 4.8MM (3/16) TIPO 
OREGON 70503 x UNIDAD

RES ESPADA TIPO OREGON 18" (3/8 ­ 1,5 ­ 64 
GUIA) VERSA­CUT 188VXLHD176

RES ESPADA TIPO OREGON 18" (325 ­ 1,5 ­ 68 
GUIA) CONTROL­CUT 183PXLBA074

UNIDAD

    475.048,00

    733.570,60

    427.950,60

    489.888,80

    388.880,80

      5.050,40

      5.050,40

    202.016,00

     54.687,10

ECHO

ECHO

LIBUS

ECHO

ECHO

OREGON

OREGON

OREGON

OREGON

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

    475.048,00

    733.570,60

    142.650,20

     61.236,10

     48.610,10

      2.525,20

      2.525,20

    101.008,00

     54.687,10

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6681/2023 Carátula : ADQ. DE MATERIALES SPOYSP
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

LA INDUSTRIAL S. A.

2023/2972
6129

30 DIAS CORRIDOS

Código
Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega
Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

      1,00

      1,00

      3,00

      8,00

      8,00

      2,00

      2,00

      2,00

      1,00

Preventivo: 398040                   20%: 79608             Total: 477648   
        

Preventivo: 621670                   20%: 124334           Total: 746004   
        

Preventivo: 120890                   20%: 24178             Total: 145068   
        

Preventivo: 51895                     20%: 10379             Total: 62274     
        

Preventivo: 41195                     20%: 8239               Total: 49434     
        

Preventivo: 2140                       20%: 428                 Total: 2568       
        

Preventivo: 2140                       20%: 428                 Total: 2568       
        

Preventivo: 85600                     20%: 17120             Total: 102720   
        

Preventivo: 46545                     20%: 9309               Total: 55854     
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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10/0

11/0

ITEM CANTIDAD

      2,00

     40,00

CARACTERISTICAS

ARNES PARA CONSTRUCCION DE 3 ARGOLLAS

SOGA DE POLIPROPILENO DE 16MM x METRO

Destino: Serán utilizados en los trabajos de poda 
sobre el arbolado publico, espacios verdes y en la 
atención por emergencias climáticas en la caída de 
arboles, trabajo llevado a cabo por el personal de la 
Coordinación de Gestión Urbana.

Lugar de Entrega: MITRE N.º 71/73.­

UNIDAD

    127.204,00

     81.514,40

DELTA

DELTA

MARCA:

MARCA:

     63.602,00

      2.037,86

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  2.990.861,10
11TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 6681/2023 Carátula : ADQ. DE MATERIALES SPOYSP
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

LA INDUSTRIAL S. A.

2023/2972
6129

30 DIAS CORRIDOS

Código
Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega
Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

      2,00

     40,00

Preventivo: 53900                     20%: 10780             Total: 64680     
        

Preventivo: 1727                       20%: 345,4              Total: 2072,4    
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